
2022/121725/FNBrno- 15.2.1- Eg/Ho         1 /1 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

PRACOVIŠTĚ NEMOCNICE BOHUNICE A 
PORODNICE 
 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO 652 69 705 
 

 

INVESTIČNÍ ODBOR  
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 001 
 
 
 

 

 

 

 

 
Naše zn.:   2022/121725/FNBrno  - 15.2.1 – Eg/Ho 
Vaše zn.: - 

 
 
V Brně dne 1. srpna 2022 
 

Oznámení o výběru dodavatele 
 
Vážení obchodní přátelé, 
 
zadavatel Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno, rozhodl o přidělení veřejné zakázky 
malého rozsahu č. P22V00000370 ze dne 21. 7. 2022, s názvem Vozíky a stolky II takto:  

 
Za partnera pro uzavření smluvního vztahu byla vybrána firma: 
 
Pro část 1: 
KLARO, spol. s.r.o., Podolská 103/126, 147 00 Praha 4, IČ 61460478 s nabídkovou cenou za 1 ks 
vozíku ve výši 11 500 Kč bez DPH, 13 915 Kč vč. DPH 
 
Uchazeči další v pořadí, dle výsledku hodnocení: 
 
AJAX CZ s.r.o., 28. října 9, 264 01 Sedlčany, IČ 28977653 s nabídkovou cenou za 1 ks vozíku ve výši 
10 618 Kč bez DPH, 12 847,78 Kč vč. DPH – dodavatel nesplňuje podmínky z důvodu nedodání 
potřebných podkladů (prohlášení o shodě, manuál,…), jak bylo požadováno v TS. 
 
 
Pro část 2: 
KLARO, spol. s.r.o., Podolská 103/126, 147 00 Praha 4, IČ 61460478 s nabídkovou cenou za 5 ks 
vozíků ve výši 87 500 Kč bez DPH, 105 875 Kč vč. DPH 
 
Uchazeči další v pořadí, dle výsledku hodnocení: 
 
AJAX CZ s.r.o., 28. října 9, 264 01 Sedlčany, IČ 28977653 s nabídkovou cenou za 5 ks vozíků ve výši 
81 220 Kč bez DPH, 98 276,20 Kč vč. DPH - dodavatel nesplňuje podmínky z důvodu nedodání 
potřebných podkladů (prohlášení o shodě, manuál,…), jak bylo požadováno v TS. 
 
 
Žádám o zaslání návrhu kupní smlouvy v editovatelné podobě na adresu 
Drabkova.Zdenka@fnbrno.cz. Smlouva bude postoupena k dořešení na Oddělení právních věcí. 
 
 
S pozdravem 
 
 
Ing. Hana Egerlová 
vedoucí obchodního oddělení  
v. z. Iva Momirovová 
 
 
Vyřizuje: Ing. Zdeňka Drábková, tel.: 532 231 566 
 


		2022-08-01T14:05:48+0200
	Iva Momirovová




